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بالده
در ادامه راه‌حل‌های مشکلات اقتصادی باشگاه بارسلونا، این باشگاه 
حاضر شده ‌الخاندرو بالده، مدافع چپ 21ساله و اسپانیایی خود را 

درصورت دریافت پیشنهاد حداقل 55میلیون یورویی بفروشد.

آرائوخو
مدافع اروگوئه‌ای بارسلونا پس از یک نیم‌فصل کامل که مصدوم بود، 
در بازی جام‌حذفی به ترکیب برگشت و پاس‌گل داد، اما احتمالا او از 
تیم جدا می‌شود. گاتزتا ادعا کرده که رونالد آرائوخو ۲۵ساله به انتقال 
به یوونتوس تمایل دارد تا جای دنیلو را در ترکیب این تیم بگیرد. این 

انتقال قرضی با بند خرید خواهد بود.

رشفورد
خود بازیکن و باشگاه منچستریونایتد قانع شده‌اند که جدایی به 
نفع همه است. میلان دنبال جذب این ستاره انگلیسی به‌صورت 
قرضی است؛ طوری که بخشی از دستمزد نجومی او را نیز )حدود 
۳۶۵هزار پوند در هفته( منچستریونایتد تقبل کند. دورتموند هم 
که فرداشب با لورکوزن در بوندس‌لیگا بازی دارد، این بازیکن را 
می‌خواهد. زنبورها استاد احیای بازیکنان انگلیسی و کشف بازیکنان 
جوان این کشور هستند؛ آنها را می‌گیرند و با قیمت گزاف به ‌خود 
انگلیسی‌ها یا اسپانیایی‌ها می‌فروشند. البته انتقال رشفورد احتمالا 

قرضی خواهد بود.

اولمو
اولمو و پائو ویکتور که به‌خاطر مشکلات اقتصادی بارسلونا هنوز نتوانسته‌اند برای 
نیم‌فصل دوم قراردادشان را ثبت کنند، با این تیم به عربستان رفته‌اند، بلکه در فینال 
حضور یابند. شاید دادگاه حقوقی به داد این باشگاه برسد وگرنه باشگاه‌های لالیگایی 
هم مخالف ثبت قرارداد این بازیکنان و دور‌زدن قانون هستند. فقط رئال‌مادرید دخالت 
نکرده و نخواسته سر این موضوع، میانه‌اش را با بارسا خراب‌تر کند. یکی از باشگاه‌هایی 
که اصرار زیادی به ممنوعیت ثبت قرارداد اولمو دارد، سویا از آندلس است. بارسلونا 
به‌دلیل رفتار سویا، باشگاه آندلسی را در هر زمینه‌ای تحریم کرده و علاقه‌ای به 
هیچ‌گونه ارتباط اعم از تجاری و نقل‌و‌انتقال بازیکن با این تیم ندارد. از این پس هیچ 
بازیکنی بین 2باشگاه مبادله نمی‌شود. وکلای بارسلونا دفاعیه‌ای را در ۵۲صفحه به 
همراه بیش از ۶۰سند به دادگاه ارسال کرده‌اند. البته بعید به‌نظر می‌رسد که دادگاه، 
این پرونده را »اضطراری« درنظر بگیرد و پیش‌بینی می‌شود ۱۵روز زمان می‌برد تا 
رأی دادگاه اعلام شود. روزنامه ال‌ناسیونال ادعا کرده که بایرن‌مونیخ با دنی اولمو 
توافق شخصی دارد ودرصورت عدم‌ثبت قراردادش با بلوگرانا، او را به خدمت می‌گیرد.

آرتتا احتمالا یک جام دیگر را هم به‌عنوان 
سرمربی آرسنال از دست داده است. وقتی 
در ورزشگاه خودی 2بر صفر به نیوکاسل 
این روزها ببازی و اواخر مسابقه هواداران 
ورزشگاه را به نشانه ناامیدی و اعتراض ترک 
کنند، امیدی برای بازی برگشت نمی‌ماند. 
آرسنال به این شکل بازی رفت مرحله 
نیمه‌نهایی جام اتحادیه انگلستان را واگذار 

کرد.
مشکل آرسنال این است که به یک 
یا 2ستاره یا یک تاکتیک وابسته است. 
اگر سالیبا مصدوم شود، لیگ از دست 
می‌رود. اودگارد نباشد، سبک تیم، دفاعی 
و ضدفوتبال می‌شود و با غیبت ساکا 
هم موقعیت‌های گل کاهش می‌یابد. تئو 
والکات، پدیده اسبق آرسنال مشکل این 
تیم را اینطور می‌بیند: »در مورد آرسنال 
چیزی که من را نگران می‌کند این است که 
آنها با ضربات آزاد هیجان‌زده می‌شوند، به 
جای اینکه با فوتبال روان، آزاد و شناور این 
اتفاق بیفتد. این روشی است که آرسنال به 
آن معروف شده است اما فعلا از آن دوری 

می‌کند.«
   این نهمین پیروزی پیاپی نیوکاسل در 
همه رقابت‌های اخیر بود. آنها هفته گذشته 
منچستریونایتد و چند روز پیش تاتنهام 
را هم برده بودند. پس از هر سه بازی، همه 
می‌گفتند حق نیوکاسل باخت بود، اما 

کلاغ‌ها یاد گرفته‌اند چگونه ببرند؛ حتی 
با 30درصد مالکیت توپ و نصف پاس‌های 
تیم مقابل و با داشتن فقط 7ضربه در برابر 
23ضربه حریف! البته از 23شوت آرسنال 
فقط 3تا در چارچوب بود و ضربه مارتینلی 
هم به دیرک خورد. در بقیه موارد آنها سانتر 

کردند.
   گل‌های ایساک و آنتونی گوردون در 
ورزشگاه امارات بازی برگشت را که روز 
5فوریه در سنت جیمزز پارک برگزار 
می‌شود، برای کلاغ‌ها ساده‌تر کرد. این 
نخستین پیروزی نیوکاسل در امارات از 
سال2010 و نخستین باخت خانگی آرسنال 

از آوریل امسال بود.
   ایساک سوئدی در ۸بازی اخیر ۹گل برای 
نیوکاسل زده است؛ 7گل در 5بازی آخر و 

درمجموع 15گل در 14بازی برای این تیم.
   نیوکاسل تقریبا از 70سال پیش که 
جام‌حذفی را بالای سر برد، هیچ جام 
داخلی مهمی کسب نکرده است. مردان 
ادی هو پس از باخت به منچستریونایتد در 
سال2023، به دومین فینال جام کارابائو در 

3سال اخیر نزدیک می‌شوند.
   آرسنال 13بازی پیاپی بود که رنگ 
شکست را ندیده بود تا اینکه کلاغ‌ها 
توپچی‌ها را با این رنگ سیاه آشنا کردند. 
این نخستین باخت خانگی فصل آرسنال 

هم بود.

اعداد و ارقام خاص
نگاهی به جدول‌های خانگی و خارج از خانه لیگ بیست‌و‌چهارم در نیم‌فصل اول

جدول نیم‌فصل اول لیگ بیست‌و‌چهارم با 
صدرنشینی تراکتور بسته شد؛ تیمی که 
بیشترین برد‌)10( را در ‌15هفته ابتدایی 
فصل به دست آورد و در‌نهایت به‌خاطر 
تفاضل‌گل بهتر نسبت به سپاهان، عنوان 
قهرمانی نیمه‌اول لیگ را به‌ خود اختصاص 
داد. تراکتور در این فصل ‌3بار شکست 
خورد و این در حالی است که سپاهان تنها 

یک‌بار بازنده زمین را ترک کرد تا صاحب 
کمترین تعداد باخت در نیم‌فصل اول باشد. 
در پایین جدول هم که هوادار به هیچ تیمی 
اجازه خودنمایی نداد و با ‌8امتیاز رده 
شانزدهم را به ‌خود اختصاص داد. هوادار 
در نیم‌فصل اول کمتر از هر تیمی برنده بود 
)یک‌بار( و بیشتر از هر تیمی بازنده از زمین 
بیرون آمد‌)‌9بار( تا گزینه اول سقوط به 

دسته‌اول لقب بگیرد. نساجی هم یکی دیگر 
از تیم‌های خاص نیم‌فصل اول بود؛ تیمی که 
بیشتر از هر تیمی به تساوی رضایت داد 
و ‌9بار با نتیجه مساوی بازی‌هایش را به 
پایان رساند. با این مقدمه از نیمه‌اول لیگ، 
سراغ جدول‌های خانگی و خارج از خانه 
لیگ بیست‌و‌چهارم می‌رویم تا دیگر اعداد 

ثبت‌شده در نیم‌فصل اول را مرور کنیم.

سپاهان بهترین میزبان لیگ بیست‌و‌چهارم 
لقب گرفت و از ‌8بازی‌اش در اصفهان، 
‌19امتیاز جمع کرد. پرسپولیس هم دومین 
میزبان برتر لیگ در نیم‌فصل اول بود؛ با 
‌16امتیاز از ‌8بازی. چادرملو تازه‌وارد هم 
سومین تیم برتر بازی‌های خانگی بود با این 
تفاوت که در ‌7بازی به‌عنوان میزبان به زمین رفت و ‌15امتیاز جمع کرد. این 
نکته را هم فراموش نکنیم که لیگ بیست‌و‌چهارم، لیگ میزبانان خانه‌به‌دوش 
بود و غیر از استقلال و پرسپولیس که نتوانستند در خانه به میدان بروند، تیمی 
مثل چادرملو هم بازی‌های ابتدایی فصل را در تهران انجام داد تا ورزشگاه یزد 
شرایط میزبانی را پیدا کند. غیر از چادرملو که در بازی‌های خانگی شکست‌ناپذیر 
بود، آلومینیوم هم امسال در خانه نباخته و از ‌7بازی، ‌13امتیاز جمع کرده است.

شاید خیلی‌ها دوست داشته باشند بدانند 
استقلال در یکی از بدترین فصل‌های 
فوتبالی‌اش در خانه و بیرون از خانه 
چطور نتیجه گرفته و چه جایگاهی در 
جدول‌های مختلف داشته است. آبی‌ها 
هم که درست مثل قرمزهای تهران از 
حق میزبانی در آزادی محروم بوده‌اند، در خارج از پایتخت تیم بهتری بوده‌اند. 
استقلال در جدول بازی‌های خارج از خانه، صاحب رتبه هفتم بوده و از ‌8بازی، 
‌12امتیاز کسب کرده؛ تنها یک‌امتیاز کمتر از پرسپولیس که ‌7بار در نیم‌فصل 
اول مهمان بوده است. با وجود این، استقلال در جدول بازی‌های خانگی 
جایگاهی ناامیدکننده داشته و با کسب ‌6امتیاز از 7بازی، روی پله چهاردهم 
جدول ایستاده است. استقلال در خانه تنها یک ‌برد داشته که آمار عجیبی 

به‌حساب می‌آید.

از بهترین میزبانان لیگ گفتیم و 
حالا بدنیست سراغ بدترین میزبان 
نیم‌فصل اول هم برویم؛ تیمی که حتی 
یک برد هم در خانه نداشت. هوادار 
که می‌توان گفت بی‌هوادار‌ترین تیم 
لیگ است، در ‌8بازی این فصل میزبان 
بود و جالب اینکه هیچ بردی در این ‌8بازی به‌دست نیاورد. البته نکته عجیب‌تر 
به آمار شکست‌های این تیم در خانه برمی‌گردد؛ ‌8باخت در ‌8بازی! هوادار در 
نیمه‌اول لیگ تنها یک‌گل خانگی به ثمر رساند و ‌16گل از حریفان دریافت کرد. 
غیر از هوادار، خیبر و مس‌رفسنجان هم تیم‌هایی بودند که گل‌های خورده‌شان 
در نیم‌فصل اول دورقمی شد؛ ‌11گل. به این نکته هم باید اشاره داشت که بعد از 
هوادار، نساجی عنوان بدترین میزبان را به ‌خود اختصاص داد؛ تیمی که همیشه 
به هواداران پرشورش مشهور بوده است. شاگردان ساکت الهامی در ‌8بازی 
خانگی نیم‌فصل اول، هیچ بردی کسب نکردند و با ‌5امتیاز روی پله پانزدهم 

جدول بازی‌های خانگی ایستادند.

شاید فکر کنید هوادار بدترین میزبان 
لیگ هم بوده اما این تیم در خارج از 
خانه ‌8امتیاز گرفته و روی پله دهم 
جدول ایستاده و عنوان بدترین 
مهمان لیگ را به چادرملو داده است. 
چادرملو که در بازی‌های خانگی جزو 
بهترین‌ها بود، از ‌8بازی خارج از خانه نیم‌فصل اول فقط ‌4امتیاز به دست آورد 
و روی پله شانزدهم ایستاد. استقلال‌خوزستان و خیبر هم دیگر مهمان بی‌آزار 
لیگ بیست‌و‌چهارم بودند و تنها یک‌امتیاز بیشتر از چادرملو جمع کردند، با 

این تفاوت که این دو تیم در ‌7بازی نیم‌فصل اول به خارج از خانه سفر کردند.

صدرنشین لیگ برتر که هوادارانش 
به پرشورها معروف هستند، امسال در 
خانه به هیچ‌عنوان عملکرد قابل‌قبولی 
نداشت و از ‌7بازی فقط ‌10امتیاز گرفت 
تا در جدول بازی‌های خانگی صاحب 
رتبه هشتم شود. تراکتور در یک 
نیم‌فصل، ‌3بار در خانه باخت و یک‌بار 
هم تن به تساوی داد. شاید اگر تراکتور 
امسال در خانه عملکرد بهتری داشت، 
فقط به‌خاطر تفاضل گل قهرمان 
نیم‌فصل نمی‌شد و گام بلندتری برای 

قهرمانی در پایان فصل برمی‌داشت.

تراکتور هر‌قدر در خانه روزهای خوبی 
را پشت سر نگذاشت، در خارج از 
خانه مهمان بی‌رحمی بود و با کسب 
‌22امتیاز از ‌8بازی، عنوان بهترین 
تیم بازی‌های خارج از خانه را به‌ خود 
اختصاص داد. تراکتور در خارج از 
تبریز، تیم بدون شکست مسابقات 
بود و فقط ‌2امتیاز از دست داد. البته 
نیم‌فصل اول یک مهمان شکست‌ناپذیر 
دیگر هم داشت؛ سپاهانی که در ‌7بازی، 
صاحب ‌3برد و ‌4تساوی شد و در جدول 
بازی‌های بیرون از خانه روی پله چهارم 
ایستاد. براساس نتایج به‌دست آمده، 
پس از تراکتور، فولاد دومین مهمان 
برتر لیگ بود و از ‌8بازی ‌16امتیاز 
گرفت. پرسپولیس در جدول بازی‌های 
خارج از خانه هم جزو بالانشین‌ها بود 
و با کسب ‌13امتیاز از ‌7بازی، روی پله 

سوم جدول ایستاد.
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بدون ساکا هم نمی‌شود
کلاغ‌ها به توپچی‌ها جاخالی دادند

پای دیگر فینال سوپرجام اسپانیا امشب در ورزشگاه ملک‌عبدالله 
مشخص می‌شود؛ بین قهرمان لالیگا یعنی رئال مادرید و مایورکا، 
نایب‌قهرمان کوپا دل‌ری فصل پیش. پای اول فینال در بازی دیشب 
بین بارسلونا و اتلتیک بیلبائو مشخص شد. نکته عجیب اینکه از وقتی 
رقابت‌های سوپرجام اسپانیا به‌صورت 4تیمی در عربستان برگزار 

می‌شود، هرگز قهرمان لالیگا موفق نشده ‌آن را فتح کند.

19-2018؛ بارسا قهرمان لالیگا، رئال‌مادرید قهرمان سوپرجام 
20-2019؛ به‌دلیل کرونا برگزار نشد.

21-2020؛ اتلتیکومادرید قهرمان لالیگا، اتلتیک بیلبائو قهرمان سوپرجام 
22-2021؛ اتلتیکومادرید قهرمان لالیگا، رئال‌مادرید قهرمان سوپرجام 

23-2022؛ رئال‌مادرید قهرمان لالیگا، بارسلونا قهرمان سوپرجام 
24-2023؛ بارسلونا قهرمان لالیگا، رئال‌مادرید قهرمان سوپرجام 

25-2024؛ رئال‌مادرید قهرمان لالیگا، قهرمان سوپرجام: نامشخص

   میزبانی پادشاهی عربستان سعودی برای سوپرجام اسپانیا برای 6سال 
دیگر و تا سال2030 با حدود 30میلیون یورو در هر فصل تمدید می‌شود.

   به‌دلیل اینکه فدراسیون فوتبال اسپانیا به رئال‌مادرید و بارسلونا بسیار 
بیشتر از 2تیم دیگر شرکت‌کننده در سوپرجام پاداش می‌دهد، این دو 
باشگاه تصمیم گرفته‌اند بخشی از درآمد و پاداش خود را با آنها قسمت کنند. 
رئال پارسال هم 200هزار یورو به اوساسونا داده بود و قصد دارد همین مبلغ را 
به مایورکا هم بدهد. بارسلونا فعلا درگیر فروش چمن ورزشگاه و کمد لیونل 

مسی است و هنوز قطعی نشده که چقدر می‌خواهد به اتلتیک کمک کند.
   بازی رئال و مایورکا هم وقت اضافه ندارد و درصورت تساوی، یک‌راست 

به پنالتی می‌رود.
   وینیسیوس که در بازی با والنسیا به دروازه‌بان این تیم ضربه زده و 
اخراج شده بود، سوپرجام را از دست نداده. او از 2بازی در لالیگا محروم 
شد؛ مقابل لاس‌پالماس و رئال‌وایادولید. با کارت قرمزی که وینی گرفت، 
رئال‌مادرید ۷۰۰ و خود او ۶۰۰یورو جریمه شدند. البته کارت زرد و 
قرمزهایی که در سوپرکاپ اسپانیا رد و بدل می‌شود، در لالیگا و کوپا 

دل‌ری هم محاسبه می‌شو‌د.
   فدریکو والورده در این بازی هم استراحت نمی‌کند. والورده تنها 
بازیکن لیگ‌های معتبر اروپایی است که در همه 28بازی این فصل تا به 
امروز فیکس بازی کرده است. او در این فصل 7گل برای رئال زده )2پاس 

گل( در برابر یامالی که این همه از او تمجید می‌شود و ‌6گل زده دارد.
   در 73رویارویی گذشته بین 2تیم، 44بار رئال برده، 16بار مایورکا و 

13بازی هم مساوی شده، با 147گل برای رئال و 69گل برای حریف.
   رئال‌مادرید اخیرا به مایورکا زیاد باج داده و در ۴۳بازی آخر ۲۵پیروزی 
به‌دست آورده و 12بار باخته است. این درحالی است که آنها پیش از آن 
فقط یک شکست از این تیم داشتند. آخرین شکست رئال به مایورکا 

فوریه2023 و با نتیجه یک بر صفر رقم خورد.
   مایورکا در 3بازی از 5دیدار آخر خود در تمامی مسابقات شکست 
خورده و در این مدت تنها یک کلین‌شیت داشته است؛ در پیروزی یک 

بر صفر مقابل ختافه.
   مایورکا در مکان ششم جدول لالیگا قرار دارد و در طول یک سال 
گذشته عملکرد نسبتا خوبی داشته است. البته در آخر هفته در 
رقابت‌های کوپا دل‌ری با نتیجه شوکه‌کننده ۳برصفر برابر پونته‌ودرا 
شکست خورد و رئال تیم گمنام مینرا را 5 بر صفر برد. مینرا که کل هزینه 
سالانه‌اش 800هزار یورو است، از بلیت‌فروشی این مسابقه یک میلیون 

یورو به‌دست آورد.

رقیب تراکتور خودش است
عارف آقاسی، مدافع قرمزهای تبریز هیچ تیمی را رقیب قهرمان نیم فصل نمی‌داند

امیرحسین اعظمی|  تراکتور یکی از پرستاره‌ترین تیم‌های 
چند سال اخیر لیگ ایران به‌حساب می‌آید؛ تیمی که حالا 
عنوان قهرمانی نیم فصل را هم در اختیار گرفته و با دراگان 
اسکوچیچ امیدهای زیادی برای شکستن طلسم قهرمان 
نشدن‌های تیم تبریزی در لیگ برتر دارد. با این حال عارف 
آقاسی مدافع تراکتور تأکید می‌کند که هیچ‌چیز قابل 
پیش‌بینی نیست و آنها برای قهرمان شدن باید همین روند 
را تا پایان لیگ ادامه داده و کمترین نوسان را در نتیجه‌گیری 
داشته باشند. آقاسی در گفت‌وگو با همشهری به سؤالات 

پاسخ می‌دهد.

   در نیم فصل اول قهرمان شدید. نسبت به 
این اتفاق چه احساسی داری؟

خوشحال هستم و این نشان می‌دهد که تا اینجا، راه را درست 
رفته‌ایم. مهم این است که بتوانیم روند فعلی را تا پایان لیگ 
ادامه دهیم و باید بدانیم که در نیم فصل دوم راه سخت‌تری 

پیش روی ماست.

   فکر می‌کنی امسال طلسم قهرمان نشدن 
تراکتور در تاریخ لیگ شکسته شود؟

این سؤالی است که نمی‌توان پاسخ قطعی به آن داد چون 
در فوتبال چیزی قابل پیش‌بینی نیست. فقط قول می‌دهیم 
که تا آخرین توان خودمان تاش کنیم و لیگ را با بهترین 
شرایط به اتمام برسانیم. برای قهرمان شدن باید همین روند 
را تا پایان لیگ ادامه داده و کمترین نوسان را در نتیجه‌گیری 

داشته باشیم.

   چرا در بازی‌های خانگی امتیازهای 
حساسی از دست دادید؟

فکر می‌کنم این فقط یک اتفاق بوده و ما در اکثر بازی‌هایی 
که در خانه امتیاز از دست دادیم تیم برتر زمین بودیم. بعد از 
چند برد یک تلنگر به ما می‌خورد و امتیاز از دست می‌دادیم 

ولی بیشتر روی اتفاق بود. با این حال باید تلاش کنیم تا در 
نیم فصل دوم عملکرد بهتری داشته باشیم.

   از عملکرد خودت در نیم فصل اول راضی 
هستی؟

همیشه تلاش کردم تا در زمین بهترین عملکرد را داشته باشم 
و اگر هم ضعفی وجود داشته باشد، با تمرین و مشورت کردن 
آن را به کمترین حد می‌رسانم. امیدوارم تا پایان لیگ شرایط 

خوبی برای همه بازیکنان رقم بخورد.

   ظاهرا هنوز قراردادت را با تراکتور تمدید 
نکرده‌ای؟

تمام تمرکز من روی بازی‌های تیم است و نمی‌خواهم حتی 
یک مسابقه را هم از دست بدهم. زمان کافی وجود دارد تا 

بتوانم با باشگاه صحبت کنم و تصمیم خودم را بگیرم.

   آیا برای تصمیم‌گیری، اولویت خاصی 
داری؟

چیزی در مورد آینده قابل پیش‌بینی نیست و نمی‌دانم چه 
اتفاقاتی رخ خواهد داد. فعلا تمام تمرکزم روی بازی‌های 

تراکتور است.

   فکر می‌کنی خرید بازیکنانی مثل بیرانوند، 
مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌فر، چقدر در روند 

تیمی تراکتور تأثیر مثبت داشت؟
تمام بازیکنانی که در این فصل به تیم اضافه شدند، اندازه 
خودشان خوب هستند. ما پارسال هم تیم خوبی داشتیم و 
در این فصل هم بازیکنان باکیفیتی به تراکتور اضافه شدند. 
همانطور که ما از بازی در کنار آنها لذت می‌بریم، قطعا آنها 

هم از حضور در تراکتور لذت می‌برند. 

   اصلی‌ترین رقیب تراکتور برای قهرمانی 

چه تیمی است؛ سپاهان یا پرسپولیس؟
ما هیچ تیمی را رقیب خودمان نمی‌دانیم چون رقیب تراکتور 
خودش است. اگر می‌خواهیم قهرمان شویم باید خودمان 
نتیجه بگیریم و منتظر عملکرد دیگر تیم‌ها نباشیم. اگر 

خودمان خوب نتیجه بگیریم قهرمان می‌شویم.

   کیفیت فنی لیگ امسال چطور است؟
فاصله تیم‌ها به هم نزدیک است و خیلی از نتایج هم قابل 

پیش‌بینی نیست. فکر می‌کنم کیفیت لیگ خوب باشد.

   فصل پیش برابر رقیبان مستقیم خودتان 
امتیازهای زیادی از دست دادید. قبول داری این 
موضوع نقش مهمی در قهرمانی یک تیم خواهد 

داشت؟
بله، طبیعتا وقتی برابر رقیبان خوب امتیاز می‌گیرید، شانس 
موفقیت شما بیشتر می‌شود. ما امسال در این زمینه عملکرد 
بهتری داشتیم و امیدوارم در نیم فصل دوم هم نتایج خوبی 

بگیریم.

   تراکتور فقط ‌7گل خورده و آمار خوبی را در 
خط دفاعی ثبت کرده‌اید. این روند در نیم فصل دوم 

هم ادامه خواهد داشت؟
اولین موضوعی که اهمیت دارد دفاع تیمی است و 
خوشبختانه ما شرایط خوبی داشتیم. در خط دفاعی هم 

نسبت به فصل گذشته هماهنگ‌تر هستیم.

   خیلی‌ها معتقدند بازی ‌7بهمن با 
پرسپولیس نقش مهمی در سرنوشت قهرمانی این 

فصل خواهد داشت. نظر خودت چیست؟
ما بازی به بازی جلو می‌رویم و هر بازی شرایط خاص خودش 
را دارد. همه بازی‌ها مهم هستند و ما قبل از این بازی ابتدا باید 

به فکر شکست دادن مس رفسنجان باشیم.

Aref Aghasi

رئال دنبال 
طلسم‌شکنی
قهرمانان لالیگا به
سوپرجام نمی‌رسند

وضع بارسلونا خوب نیست. پس از فروش بخش‌های زیادی از درآمدهای 
25سال آینده و مزایده چمن ورزشگاه نوکمپ و صندلی‌های ورزشگاه، حالا نوبت 

به‌حراج‌گذاشتن کمدی است که لیونل مسی در رختکن از آن استفاده می‌کرد. باشگاه اعلام 
کرده بخش‌هایی مثل چمن نقطه پنالتی، کمد بازیکنان در رختکن و پرچم‌های کرنر نوکمپ قدیم به 

مزایده گذاشته می‌شود.

مرموش
شایعه شده بود منچسترسیتی بر سر خرید این بازیکن مصری با 
اینتراخت فرانکفورت با رقم 50میلیون یورو به توافق رسیده است ولی 
باشگاه آلمانی این خبر را تکذیب کرد. باشگاه‌های لیورپول و آرسنال و 

چند تیم دیگر نیز به این بازیکن مصری علاقه دارند.

کولوموانی
عامل قهرمان‌نشدن فرانسه در جام‌جهانی2018 مورد پسند لوئیس 
انریکه نیست و سرمربی اسپانیایی پاری‌سن‌ژرمن کولوموانی را 
نمی‌خواهد. این بازیکن در همین پنجره می‌تواند راهی باشگاه بعدی 
خود شود. از منچستریونایتد، آرسنال و تاتنهام به‌عنوان باشگاه‌هایی 

که خواهان او هستند یاد می‌شود.

سون
مدیر برنامه‌های سون هیونگ‌مین این بازیکن را به چند باشگاه‌ 
معرفی کرده که یکی از آنها بارسلونایی است که آه ندارد با ناله سودا 
کند. قرارداد مهاجم کره‌ای تاتنهام در تابستان به پایان می‌رسد اما 
باشگاه لندنی که خطر را حس کرده بود، بند تمدید اجباری را در 
قرارداد سون فعال کرد و او را تا تابستان2026 نگه داشت. سون از 
ژوئن۲۰۱۵ در تاتنهام حضور دارد و در دهمین فصلی که با این تیم 
است، روی ۱۳گل تأثیر گذاشته و در مجموع ۴۳۱بازی، ۱۶۹گل و 

۹۰پاس گل دارد.

فصل 
زمستانی  نقل‌و‌انتقالات 

فوتبال اروپا از اول ژانویه آغاز شده 
است اما انگار نه انگار؛ هیچ تیمی دنبال 
هیچ بازیکنی نیست. گویا وضع باشگاه‌ها 
خراب است. البته بسیاری از باشگاه‌ها 
ترجیح می‌دهند در این پنجره وارد بازار 

نشوند. شایعه‌ها و اتفاق‌های مهم 
روزهای اخیر را بررسی 

. کنیم

چرا کسی در نقل‌و‌انتقالات زمستانی فعالیتی نمی‌کند؟پنجره رو به دیوار

زیدان
زین‌الدین زیدان افسانه‌ای و 

محبوب از سال2021 که از رئال‌مادرید 
کنار رفت، تیمی را برای فعالیت مربیگری انتخاب 

نکرد. او منتظر بود تا نیمکت تیم ملی فرانسه خالی 
شود اما دیدیه دشان به‌واسطه حمایت رئیس فدراسیون 

همچنان بر این پست تکیه زده است. خبر خوب برای هواداران 
زیدان و خودش این است ‌که سرمربی ۵۶ساله تیم ملی 
فرانسه قرار است پس از پایان جام‌جهانی۲۰۲۶ از هدایت 

خروس‌ها کناره‌گیری کند. دشان از سال2012 در این سمت 
مشغول است. او 2بار فرانسه را به فینال جام‌جهانی، 

یک‌بار به فینال یورو و یک‌بار به فینال 
لیگ اروپا رساند و 2جام آورد.
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